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به مناسبت هفته دفاع مقدس؛

ایثارگران؛ سرداران اخلاص  و فداکاری تاریخ انقلاب اسلامی
هفته دفاع مقدس یادآور سال ها ایستادگی سلحشورانه و حماسههای شگفت و ایثارگرانهای است که ستایش جهانیان را برانگیخت.

به گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در یادداشتی ارسالی به مناسبت هفته دفاع  مقدس به پایگاه خبری گزارش خبر
درموضوع " ایثارگران؛ سرداران اخلاص  و فداکاری تاریخ انقلاب اسلامی" آورده است:

دفاع مقدس طلیعه جاودانه غرور ملّی است. هنگامه اتحاد و همبستگی ملّی مردم در دفاع از شریعت اسلام و مرزهای سرزمینی است که با نثار خون
پاک فرزندان این مرز و بوم و ایثار و مجاهدت های مثال زدنی آنها جاودانه شد.

بدون تردید این دوران باشکوه پر از غرور، حماسه و رشادت و دلاوری یکی از برجسته ترین افتخارات در دفتر خاطرات نظام شکوهمند اسلامی است.

شجاعت، حق باوری، ازخودگذشتگی و جانبازی رزمندگان دلیر ما در صحنه جنگ تحمیلی نشان داد که ملت آزاده و سرافراز ما در راه دفاع از ایمان،
آرمانها و ارزشهای راستین خود هیچگاه پشت به میدان نبرد نخواهد کرد و تا پای جان و آخرین قطرههای خون خویش در سنگر مبارزه همچنان

استوار و نستوه برپا خواهد ایستاد.

 بیتردید ملت ما چنین پیروزی خجسته و غرورانگیزی را مدیون شهدا، آزادگان، جانبازان و ایثارگران عالیقدری است که با از جانگذشتگی و تحمل تمام
دشواریها دست از مبارزه با لشکر سرسپرده بعث عراق نکشیدند و خواب آسوده را بر چشمان طماع ستمگران دوران حرام کردند.

جنگ تمام شده بود اماخاطرههای آن دوران سخت تازه خریدار پیدا کرده است. بازماندگان جنگ کار خود را تمام شده نمیدانستند و این بار به جای
تفنگ قلم را بدست گرفتند و جنگ را بر روی کاغذها و نوارهای ضبط صدا ادامه دادند.

 آن روز پشت خاکریزها و درون سنگرها و بعد از پایان جنگ، پشت خاکریزهای دفاع از ارزش و قدر خون های پاکی که در نزدیکیشان بر زمین ریخته
شده بود. از خود نگفتند اما آنچه گفتند بر دل ها نشست و مرغ جان ها را به سوی آن باورها به پرواز درآورد.

بنابراین، این یک نکته است که ما زندگی ایثارگران و سبک زندگیشان را برای جوان هایمان و برای نسل های آینده به نحو شایسته ترسیم  نماییم، به
آنها نشان دهیم که درک کنند چه کار بزرگی را به سرانجام رسانده اند. جنگ تحمیلی که در واقع دفاع مقدس بود، این یک رویداد کوچکی نبود؛ هنوز
هم بعد از گذشت سال&shy;ها، وظییفه ذاتی و دینی خود بدانیم ابعاد مهم این جنگ را  برای مخاطبین خودمان تشریح کنیم؛ این رویداد  یک جنگ

بینالمللی بود.


